vobis, Maszidi ola, Ad Fatensnel Fekesige bejegyeiben  
 leven, mihoz onai jobban he adett kenti. Edele Itala  
 meztolt, i Felchen leio Kenderes Kenti meztolt  
 Valsainagi Hapon egezt Delyjesigs, ad elott Eke ad  
 Specificalt Ad 13onj ad Templomban nem ment ad  
 Fatens hatasfete mivel nemis vglv utjaban de alior  
 nap mind i Fuzber a Bon ment ad Templomban i.  
 Visszaris Dejes utan oningzart ad Fatens Fekesige neki  
 nekededren egezt Etesaha nem nyugott, up el vaga  
 dosvan mint i Pofferege s. a Sarais elalott, mind  
 addege mig ad Utromban Specificalt Ad 13onj mezt  
 nem fogtak, de ondelv velle mezt Indulok Kevly fete  
 oningzart jobban he adett kenti Edele Itala meztolt.  
 Ad 3ium. Videl. Ad 4m Pariter vikt.

Secundus Testis János Doki <sup>Capit. Vokas</sup> Anno 60. Ujvarosiensis Jurata  
 Examinatus fateri Ad 1m vikt. Ad 2um pariter.  
 Ad 3m Hallotta s. madzia Vilagoson ad Fatens (Pii  
 Authenticar  
 27. Aug. 1732  
 in si. Kevly  
 recipiant mlt  
 tunc  
 ih. Madatym Hatjaban leven Miho Ferens Insvet  
 Mel Edelele ad Fatens, Kenti ad Fatens bot Panukad  
 Mikoni i Dofokanyisigot ontyre falele Mikoni En  
 Bano Felchen tenubam Banto Patpamekul. Ad 4m  
 vikt.

Tertius Testis Georgius Doki Ujvarosiensis Colonus Almi Dne  
 Baronisse Serediane Anno 60. Juratus Examinatus  
 fateri Ad 1m & reliqua vikt.

Quartus Testis Stephanus Pesti Ujvarosiensis Colonus Dni Lijis  
 mundi Kente Anno 60. Juratus Examinatus fateri  
 Ad omnia vikt.

Quintus Testis Stephanus Pajos Abvinnus Ujvarosiensis Anno  
 50. Juratus Examinatus fateri Ad 1m 2m 3m 4m

Sextus Testis János Pál Ujvarosiensis Colonus Almi D. Barony  
 Dubendin Anno 54. Juratus Examinatus fateri ad  
 1m Hallotta masokul Ege Dofokanyisigot vglv ad utrum  
 specificalt Ad 13onj ad reliqua vikt. Septimus

+

Septimus Testis Barbara Lippman Cantora Michasch; Par Coloni  
Ugroviciem Moxis D. 1732. Aetate 50. Jurata Exam  
rata fateri In omnibus Nihil.

Octavus Testis Casparina Cudeli; Felicia Bona Docti Coloni Ugrovici;  
encl. Altm. D. 1732. Aetate 40. Jurata Exam  
rata Examinata fateri Ad omnia De Contu. Punita  
Nihil.

Supra qua taliter Praetor Inquisitionis Seni p. t. de Lapid  
Litteras Moxis Matus nocte Abstractionis, utua  
tuncq. sigillat Moxis Moxis Moxis Moxis Moxis Moxis  
vidimus Testimoniales. In oppido Ugrovici die 18.  
Augusti A. 1732.

Actis Baccman D. Audium Georgii Baccman

Juror

Stephanus Fuchs

Domini Fiscalis hanc partem non concederet nisi homines  
tamen si Magistratus ad undam actionem hinc condan-  
nare assolveret quare Procurator per hanc actionem velut  
sine lege modificata esset de toto negare simpliciter

Pro Meo et Procuratorum super Negativa simpliciter Responsum Partis  
I. et quia talis negativa iura quorundam quorundam (sup. O. R. S.)  
in Paragrapho Verum in Negativa & per ipsum negantem  
probari debet. Item admodum ipse Dominus ad Adverso Pro-  
curatore faceret Fiscalis non debet probare, nisi se assumat per  
per negativam ideo per se non in Levata petit et Reservat

Pro si quidem Procurator Domini Meo et simpliciter negativam admitteret  
sua iura circa actionem in hanc parte ideo cupit partem I. a tali Simpliciter  
actione simpliciter absolvi iudice a Magistris hanc Cap. 6. p. 1. p. 1. p. 1.  
Primo. nam ut iam Collegarum circa parte I. Magistratum p.  
publico bono (agere) itaque accusator simpliciter condannare non  
assolveret. Sed a Simpliciter actione simpliciter absolvi ad  
mentem per parte quationis ubi ~~simpliciter negativam~~ simpliciter  
negaretur simpliciter et non absolvi. Quasuo vero 18. v.  
Cap. 6. in tali casu parte I. subterve, si pars I. negativam cum  
assumptione per Inductio de servitute sed hanc parte I.  
simpliciter actio simpliciter negata esset hinc etiam vigore per parte  
Litis simpliciter Absolutio hinc quare etiam est aggravari

Pro Meo et Quamvis cum per parte Leyis probam. Hanc in parte  
Parti adversa imponerent. Item vero ipsa pars I. Recognos-  
ceret Fiscalis nihil debet probare. Sola non probans et In-  
per ens absolutio hinc, ne tamen Tempus consummari  
ant. Hanc oneretur quod non debet probare in sum enta  
Inductio d. art. 1. quod tam Authentica quibus in Partem  
Petit et Reservat

Pro si ~~per~~ cum Parte I. hinc in modificatis Documentis et  
accusate per spectis et primo quidem producitur sub lit. C.  
Contra partem I. nihil in hanc quia primo per ordinarium Inductio  
Contractus non essent confecta nec vero per Authentica a hanc  
personam, Cuius Documenti nec forma nec species nec data  
Datum et abbas essent tanquam invigilantur cadere

injure deberent, Producerem vero D. ab Actione tertia, tanquam  
 contra a seolo dissonet, quod vero primi Testis fassio, aut Reliquo  
 ex non cum Diabolo concesserunt, ~~relucto a suo freptu~~  
 quoniam habuisti, sed vero a suo freptu recessisset Dato per  
 non concessum, Licet ibidem Viribus sub primi Testis fassione crepiss-  
 se se assererent non est mixtum cum ipsa experientia Dominis  
 Indiciibus constaret in hoc Inhibita sunt non tantum viruli similes  
 sed et Sugales Boves ac Vacca innumerasiles crepississent, nullus quis  
 negaret, **Pro secundo Testis primi, Cauterolis quod**  
 assererent sub fassione ejusdem quod videlicet  
 sana existere fuisset et subitaneum in morbum  
 incidisset, sanitas hominum esset ad justas  
 floris procreant in locis qui fulcerentur appare-  
 ret, attamen sub fassione vel cadi, vel etc.  
 "Licet ista etiam ~~hanc~~ homines essent  
 sub flore tali constanti ubi apparerentur  
 sani, de mane in meridie in morbum in-  
 cidunt, <sup>traudeam accipiunt a pom vel cibo</sup> Vesperi etiam moriuntur, sine  
 etiam si sub cura Doctorum essent se-  
 men contra Veni corporis Medicamenta  
 non creverent in ~~erij~~